
 
 

ZARZĄDZENIE NR 58/2025 
WÓJTA GMINY ROGOWO 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, poz. 1572; Dz. U. z 2025 r., poz. 1907, poz. 1940, poz. 1153 ) oraz 
art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756; Dz. U. z 2025 r., poz. 1907 i poz. 39) oraz § 7 pkt 3 Uchwały 
X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2025 rok, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Rogowo na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 stycznia 2025 r., 
Uchwałą Nr XI/68/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 20 lutego 2025 r., Uchwałą Nr XII/79/2025 Rady Gminy 
Rogowo z dnia 26 marca 2025 r., Zarządzeniem Nr 21/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 18 kwietnia 2025 r., 
Uchwałą Nr XIII/84/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 20 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 30/2025 Wójta 
Gminy Rogowo z dnia 30 maja 2025 r., Uchwałą Nr XIV/99/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 23 czerwca 
2025 r., Zarządzeniem Nr 42/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 30 czerwca 2025 r., Zarządzeniem Nr 52/2025 
Wójta Gminy Rogowo z dnia 23 lipca 2025 r., Uchwałą Nr XV/105 2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 
12 sierpnia 2025 r., Zarządzeniem Nr 54/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 25 sierpnia 2025 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 Dochody budżetu gminy na 2025 rok w kwocie 57 032 666,84 zł zwiększa się do kwoty 
57 039 132,84 zł, z tego: 

1. dochody bieżące z kwoty 35 911 579,50 zł zwiększa się do kwoty 35 918 045,50 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

2) W § 1 ust. 3 pkt 1 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 3 385 754,99 zł zwiększa się do kwoty 3 392 220,99 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

3) W § 2 ust. 1 Wydatki budżetu gminy na 2025 rok w kwocie 62 866 365,84 zł zwiększa się do kwoty 
62 872 831,84 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4) W § 2 ust. 1 pkt 1 Wydatki bieżące w kwocie 32 597 876,02 zł zwiększa się do kwoty 32 604 342,02 zł. 

5) W § 2 ust. 3 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 3 385 754,99 zł zwiększa się do kwoty 3 392 220,99 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki Nr 1, 2 i 3 
do Uchwały Nr X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Rogowo 
na 2025 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 4122



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr 
inż. Zbigniew Zgórzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4122



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

100 241,00 1 000,00 101 241,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 99 141,00 1 000,00 100 141,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

99 141,00 1 000,00 100 141,00

855 Rodzina 2 626 714,00 5 466,00 2 632 180,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

34 687,00 5 466,00 40 153,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

34 687,00 5 466,00 40 153,00

Razem: 57 032 666,84 6 466,00 57 039 132,84

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4122



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 58/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 8 425 909,32 0,00 8 425 909,32

60016 Drogi publiczne gminne 7 537 962,47 0,00 7 537 962,47

4270 Zakup usług remontowych 290 584,94 30 000,00 320 584,94

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -30 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 4 414 776,41 0,00 4 414 776,41
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 699 772,41 0,00 3 699 772,41

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 047,66 0,01 12 047,67

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 039,67 -0,02 2 039,65

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 295,16 0,01 295,17

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

100 241,00 1 000,00 101 241,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 99 141,00 1 000,00 100 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 225,00 619,95 27 844,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 609,23 104,96 4 714,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 619,86 15,19 635,05

4410 Podróże służbowe krajowe 1 109,44 259,90 1 369,34

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 039 920,00 0,00 1 039 920,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 017 920,00 0,00 1 017 920,00

4270 Zakup usług remontowych 4 510,00 -3 000,00 1 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 -2 000,00 21 000,00

758 Różne rozliczenia 233 000,00 -15 000,00 218 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 233 000,00 -15 000,00 218 000,00

4810 Rezerwy 233 000,00 -15 000,00 218 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 156 073,86 0,00 17 156 073,86
80101 Szkoły podstawowe 13 976 050,00 -13 000,00 13 963 050,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 900 562,00 -13 000,00 5 887 562,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 858 704,00 13 000,00 871 704,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 235,00 1 500,00 108 735,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 473,00 1 500,00 16 973,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 577 482,00 10 000,00 587 482,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 951 560,48 0,00 2 951 560,48
85395 Pozostała działalność 2 948 560,48 0,00 2 948 560,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 800,00 18 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 237,36 3 237,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 460,60 460,60

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4122



4177 Wynagrodzenia bezosobowe 97 698,05 -20 128,92 77 569,13

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 870,16 -2 369,04 7 501,12

855 Rodzina 3 103 082,00 5 466,00 3 108 548,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 789 785,00 8 000,00 2 797 785,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

66 500,00 8 000,00 74 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

34 687,00 5 466,00 40 153,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 687,00 5 466,00 40 153,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 112 231,00 -8 000,00 104 231,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -8 000,00 13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 475 758,00 0,00 16 475 758,00
90095 Pozostała działalność 1 254 500,00 0,00 1 254 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -2 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 292 000,00 2 000,00 294 000,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

10 000,00 15 000,00 25 000,00

92595 Pozostała działalność 10 000,00 15 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 15 000,00 17 000,00

4260 Zakup energii 2 500,00 -610,00 1 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 610,00 1 110,00

Razem: 62 866 365,84 6 466,00 62 872 831,84

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4122



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych na 2025 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 58/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

100 241,00 1 000,00 101 241,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 99 141,00 1 000,00 100 141,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

99 141,00 1 000,00 100 141,00

855 Rodzina 2 548 959,00 5 466,00 2 554 425,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

34 687,00 5 466,00 40 153,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

34 687,00 5 466,00 40 153,00

Razem: 3 385 754,99 6 466,00 3 392 220,99

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4122



Zmiany w planie wydatków zadań zleconych na 2025 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 58/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

100 241,00 1 000,00 101 241,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 99 141,00 1 000,00 100 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 225,00 619,95 27 844,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 609,23 104,96 4 714,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 619,86 15,19 635,05

4410 Podróże służbowe krajowe 1 109,44 259,90 1 369,34

855 Rodzina 2 548 959,00 5 466,00 2 554 425,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

34 687,00 5 466,00 40 153,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 687,00 5 466,00 40 153,00

Razem: 3 385 754,99 6 466,00 3 392 220,99

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4122


	ZARZĄDZENIE NR 58/2025 WÓJTA GMINY ROGOWO z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-09-10T08:19:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




